



Municipio de Progreso de Obregón
ESTADO DE HIDALGO
LIBRO MAYOR (10 - 2)

Del 01/jun./2019 al 06/jun./2019
 (Cifras en pesos y centavos)

Usr: supervisor
 Rep: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión | 02/ago./2019
 01:36 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1112	BANCOS/TESORERÍA					
			Saldo Inicial			\$10,410,240.93
03/jun./2019	PA 000979	(C01389)	GP JHON FREDDY PEREZ MARTINEZ, Folio Pago: 979	\$0.00	\$23,200.00	\$10,387,040.93
03/jun./2019	PA 000979	(C01389)	REPO 19 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL PAGO DE ELENCO ARTISTICO POR FESTEJO DEL DIA DE LA MADRE Y PADRE EN PROGRESO DE OBREGON.	\$0.00	\$81,200.00	\$10,305,840.93
03/jun./2019	GP 000366	(C01390)	GP Folio: 366	\$0.00	\$10,000.00	\$10,295,840.93
03/jun./2019	000000	(E00196)	REPO 19 COMPRA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 38	\$0.00	\$2,085.00	\$10,293,755.93
03/jun./2019	000000	(E00197)	REPO 19 COMPRA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 40	\$0.00	\$2,085.00	\$10,291,670.93
03/jun./2019	PA 000989	(C01400)	GP EXCELENCIA AUTOMOTRIZ DEL NORTE SA DE CV, Folio Pago: 989	\$0.00	\$4,300.00	\$10,287,370.93
03/jun./2019	IR 000513	(100569)	IR:513, FORTAMUN 19 CUENTA 23/6708136	\$198.28	\$0.00	\$10,287,569.21
03/jun./2019	PA 001014	(C01443)	GP JHON FREDDY PEREZ MARTINEZ, Folio Pago: 1014	\$0.00	\$8,120.00	\$10,279,449.21
03/jun./2019	PA 001017	(C01446)	GP MARIBEL MARQUEZ HERRERA, Folio Pago: 1017	\$0.00	\$26,680.00	\$10,252,769.21
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$56.68	\$0.00	\$10,252,825.89
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$18.90	\$0.00	\$10,252,844.79
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.51	\$0.00	\$10,253,020.18
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$16.62	\$0.00	\$10,253,036.80
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$47.46	\$0.00	\$10,253,084.26
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$18.97	\$0.00	\$10,252,863.76
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,252,883.32
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,252,902.88
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$58.67	\$0.00	\$10,252,961.55
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,252,981.11
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,253,000.67
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$101.17	\$0.00	\$10,253,185.43
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$33.73	\$0.00	\$10,253,219.16
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$33.73	\$0.00	\$10,253,252.89
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$64.43	\$0.00	\$10,253,621.24
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$181.39	\$0.00	\$10,253,802.63
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$34.78	\$0.00	\$10,253,287.67
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$34.78	\$0.00	\$10,253,322.45
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$104.34	\$0.00	\$10,253,426.79
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$34.78	\$0.00	\$10,253,461.57
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$34.78	\$0.00	\$10,253,496.35
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$60.46	\$0.00	\$10,253,556.81
03/jun./2019	IR 000532	(100588)	IR:532, FOFYR 19 CUENTA 23/6708039	\$12.20	\$0.00	\$10,253,814.83
03/jun./2019	000000	(100601)	REPO 19 ENTREGA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 37	\$1,668.00	\$0.00	\$10,255,482.83
03/jun./2019	IR 000558	(100620)	IR:558, IEPS GASOLINA 19 CUENTA 0112632926	\$1.85	\$0.00	\$10,255,484.68
03/jun./2019	IR 000560	(100623)	IR:560, IEPS TABACO 19 CUENTA 0112632896	\$0.69	\$0.00	\$10,255,485.37
03/jun./2019	IR 000563	(100627)	IR:563, FISM 2019 BANAMEX	\$49.77	\$0.00	\$10,255,535.14
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$56.68	\$0.00	\$10,255,478.46
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$18.90	\$0.00	\$10,255,459.56
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$18.97	\$0.00	\$10,255,440.59
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$19.56	\$0.00	\$10,255,421.03
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$19.56	\$0.00	\$10,255,401.47
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$58.67	\$0.00	\$10,255,342.80
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$19.56	\$0.00	\$10,255,323.24
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$19.56	\$0.00	\$10,255,303.68
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$19.51	\$0.00	\$10,255,284.17



Municipio de Progreso de Obregón
ESTADO DE HIDALGO
LIBRO MAYOR (10 - 2)

Usr: supervisor
 Rep: rptLibroMayor

Del 01/jun./2019 al 06/jun./2019
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 02/ago./2019
 01:36 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$16.62	\$0.00	\$10,255,267.55
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. FFM 19 CUENTA 23/6708004	-\$47.46	\$0.00	\$10,255,220.09
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,255,431.99
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,255,451.55
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.51	\$0.00	\$10,255,471.06
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$16.62	\$0.00	\$10,255,487.68
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$47.46	\$0.00	\$10,255,535.14
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$56.68	\$0.00	\$10,255,276.77
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$18.90	\$0.00	\$10,255,295.67
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$18.97	\$0.00	\$10,255,314.64
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,255,334.20
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$19.56	\$0.00	\$10,255,353.76
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$58.67	\$0.00	\$10,255,412.43
03/jun./2019	IR 000586	(100652)	IR:586, ISR 2019 BANCOMER	\$2.08	\$0.00	\$10,255,537.22
03/jun./2019	IR 000586	(100655)	Cancelación Ingreso Rec. ISR 2019 BANCOMER	-\$2.08	\$0.00	\$10,255,535.14
03/jun./2019	IR 000588	(100656)	IR:588, ISR 2019 BANCOMER	\$2.08	\$0.00	\$10,255,537.22
03/jun./2019		61	Subtotal	2,966.29	157,670.00	
04/jun./2019	PA 000980	(C01391)	GP GLORIA ARCE ALAMILLA, Folio Pago: 980	\$0.00	\$5,247.49	\$10,250,289.73
04/jun./2019	PA 000981	(C01392)	GP GLORIA ARCE ALAMILLA, Folio Pago: 981	\$0.00	\$2,194.87	\$10,248,094.86
04/jun./2019	PA 000982	(C01393)	GP GLORIA ARCE ALAMILLA, Folio Pago: 982	\$0.00	\$6,849.72	\$10,241,245.14
04/jun./2019	PA 000983	(C01394)	GP GLORIA ARCE ALAMILLA, Folio Pago: 983	\$0.00	\$3,067.59	\$10,238,177.55
04/jun./2019	PA 000984	(C01395)	GP CARIATH GOMEZ GONZALEZ, Folio Pago: 984	\$0.00	\$2,182.08	\$10,235,995.47
04/jun./2019	PA 000985	(C01396)	GP CARIATH GOMEZ GONZALEZ, Folio Pago: 985	\$0.00	\$7,594.68	\$10,228,400.79
04/jun./2019	PA 000986	(C01397)	GP LUIS GERARDO AVILES FLORA, Folio Pago: 986	\$0.00	\$782.00	\$10,227,618.79
04/jun./2019	PA 000987	(C01398)	GP JOSE MIGUEL ISLAS PEREZ, Folio Pago: 987	\$0.00	\$1,430.00	\$10,226,188.79
04/jun./2019	PA 000988	(C01399)	GP ORIGEN DEL ARTE SA DE CV, Folio Pago: 988	\$0.00	\$116,000.00	\$10,110,188.79
04/jun./2019	PA 000990	(C01401)	GP TERESA PEREZ MARTINEZ, Folio Pago: 990	\$0.00	\$2,459.20	\$10,107,729.59
04/jun./2019	IR 000514	(100570)	IR:514, FORTAMUN 19 CUENTA 23/6708136	\$66.02	\$0.00	\$10,107,795.61
04/jun./2019	GP 000369	(C01407)	GP Folio: 369	\$0.00	\$3,248.00	\$10,104,547.61
04/jun./2019	PA 001050	(C01485)	GP JOSE LUIS HERNANDEZ ESLAVA, Folio Pago: 1050	\$0.00	\$3,422.00	\$10,101,125.61
04/jun./2019	PA 001051	(C01486)	GP JOSE LUIS HERNANDEZ ESLAVA, Folio Pago: 1051	\$0.00	\$5,743.74	\$10,095,381.87
04/jun./2019	IR 000533	(100589)	IR:533, FOFYR 19 CUENTA 23/6708039	\$3.86	\$0.00	\$10,095,385.73
04/jun./2019	IR 000609	(100679)	IR:609, FGP 19 CUENTA 23/6708004	\$0.11	\$0.00	\$10,095,385.84
04/jun./2019		16	Subtotal	69.99	160,221.37	
05/jun./2019	IR 000515	(100571)	IR:515, FORTAMUN 19 CUENTA 23/6708136	\$0.02	\$0.00	\$10,095,385.86
05/jun./2019	GP 000367	(C01402)	GP Folio: 367	\$0.00	\$55,280.00	\$10,040,105.86
05/jun./2019	GP 000368	(C01403)	GP Folio: 368	\$0.00	\$58,039.00	\$9,982,066.86
05/jun./2019	IR 000516	(100572)	IR:516, FORTAMUN 19 CUENTA 23/6708136	\$62.48	\$0.00	\$9,982,129.34
05/jun./2019	PA 000993	(C01408)	GP COEL SA DE CV, Folio Pago: 993	\$0.00	\$1,510.39	\$9,980,618.95
05/jun./2019	PA 000994	(C01409)	GP ARMANDO GUADALUPE ESTRADA NERIA, Folio Pago: 994	\$0.00	\$1,392.00	\$9,979,226.95
05/jun./2019	PA 000995	(C01410)	GP CELERINO TREJO VILLEDA, Folio Pago: 995	\$0.00	\$345.99	\$9,978,880.96
05/jun./2019	PA 000996	(C01411)	GP MARTHA PATRICIA LEIVA OLGUIN, Folio Pago: 996	\$0.00	\$61.00	\$9,978,819.96
05/jun./2019	PA 000997	(C01412)	GP AUTOTRANSPORTES VALLE DEL MEZQUITAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 997	\$0.00	\$39.00	\$9,978,780.96
05/jun./2019	PA 000998	(C01413)	GP AUTOTRANSPORTES VALLE DEL MEZQUITAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 998	\$0.00	\$39.00	\$9,978,741.96
05/jun./2019	PA 000999	(C01414)	GP ERWIN RAMIREZ HERNANDEZ, Folio Pago: 999	\$0.00	\$61.00	\$9,978,680.96
05/jun./2019	PA 001000	(C01415)	GP CARLOS CRUZ CRUZ, Folio Pago: 1000	\$0.00	\$1,400.00	\$9,977,280.96
05/jun./2019	000000	(C01416)	REPO 19 COMPRA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 39	\$0.00	\$1,668.00	\$9,975,612.96
05/jun./2019	PA 001056	(C01492)	GP JOSE LUIS HERNANDEZ ESLAVA, Folio Pago: 1056	\$0.00	\$4,640.00	\$9,970,972.96
05/jun./2019	PA 001057	(C01496)	GP JOSE LUIS HERNANDEZ ESLAVA, Folio Pago: 1057	\$0.00	\$522.00	\$9,970,450.96
05/jun./2019	PA 001058	(C01497)	GP JAVIER ESPARZA VELAZQUEZ, Folio Pago: 1058	\$0.00	\$1,492.00	\$9,968,958.96
05/jun./2019	PA 001059	(C01498)	GP MILENIO DIARIO SA DE CV, Folio Pago: 1059	\$0.00	\$9,999.99	\$9,958,958.97



Municipio de Progreso de Obregón
ESTADO DE HIDALGO
LIBRO MAYOR (10 - 2)

Usr: supervisor
 Rep: rptLibroMayor

Del 01/jun./2019 al 06/jun./2019
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 02/ago./2019
 01:36 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
05/jun./2019	IR 000534	(100590)	IR:534, FOFYR 19 CUENTA 23/6708039	\$3.49	\$0.00	\$9,958,962.46
05/jun./2019	000000	(100602)	REPO 19 ENTREGA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 38	\$2,085.00	\$0.00	\$9,961,047.46
05/jun./2019	IR 000561	(100624)	IR:561, IEPS TABACO 19 CUENTA 0112632896	\$140,337.05	\$0.00	\$10,101,384.51
05/jun./2019	IR 000611	(100681)	IR:611, FFM 19 CUENTA 23/6708004	\$3,133.52	\$0.00	\$10,104,518.03
05/jun./2019	21		Subtotal	145,621.56	136,489.37	
06/jun./2019	IR 000517	(100573)	IR:517, FORTAMUN 19 CUENTA 23/6708136	\$64.42	\$0.00	\$10,104,582.45
06/jun./2019	PA 001060	(C01502)	GP SUPER PAPELERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1060	\$0.00	\$18,196.49	\$10,086,385.96
06/jun./2019	PA 001061	(C01505)	GP SUPER PAPELERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1061	\$0.00	\$21,524.38	\$10,064,861.58
06/jun./2019	IR 000535	(100591)	IR:535, FOFYR 19 CUENTA 23/6708039	\$2.68	\$0.00	\$10,064,864.26
06/jun./2019	4		Subtotal	67.10	39,720.87	
Total (1112) :				148,724.94	494,101.61	

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$0.00
03/jun./2019	ID 000501	(P05348)	ID: 501 REND BANC FORTAMUN	\$198.28	\$0.00	\$198.28
03/jun./2019	IR 000513	(100569)	IR:513, REND BANC FORTAMUN	\$0.00	\$198.28	\$0.00
03/jun./2019	ID 000511	(P05607)	ID: 511 REND BAN FFM	\$315.05	\$0.00	\$315.05
03/jun./2019	IR 000523	(100579)	IR:523, RENDIMIENTSO DE ISR	\$0.00	\$315.05	\$0.00
03/jun./2019	ID 000513	(P05696)	ID: 513 AMPLIACION FGP	\$718.37	\$0.00	\$718.37
03/jun./2019	IR 000525	(100581)	IR:525, AMPLIACION FGP	\$0.00	\$718.37	\$0.00
03/jun./2019	ID 000520	(P05729)	ID: 520 REND BANC FISCALIZACION	\$12.20	\$0.00	\$12.20
03/jun./2019	IR 000532	(100588)	IR:532, REND BANC FISCALIZACION	\$0.00	\$12.20	\$0.00
03/jun./2019	ID 000546	(P06149)	ID: 546 REND BAN IEPS GASOLINA	\$1.85	\$0.00	\$1.85
03/jun./2019	IR 000558	(100620)	IR:558, REND BAN IEPS GASOLINA	\$0.00	\$1.85	\$0.00
03/jun./2019	ID 000548	(P06181)	ID: 548 RENDIM IEPS TAB	\$0.69	\$0.00	\$0.69
03/jun./2019	IR 000560	(100623)	IR:560, RENDIM IEPS TAB	\$0.00	\$0.69	\$0.00
03/jun./2019	ID 000551	(P06204)	ID: 551 REND BAN FAISM	\$49.77	\$0.00	\$49.77
03/jun./2019	IR 000563	(100627)	IR:563, REND BAN FAISM	\$0.00	\$49.77	\$0.00
03/jun./2019	IR 000523	(100647)	Cancelación Ingreso Rec. RENDIMIENTSO DE ISR	\$0.00	-\$315.05	\$315.05
03/jun./2019	IR 000582	(100648)	IR:582, REND BAN FFM	\$0.00	\$315.05	\$0.00
03/jun./2019	ID 000573	(P06404)	ID: 573 RENDIMIENTSO DE ISR	\$2.08	\$0.00	\$2.08
03/jun./2019	IR 000588	(100656)	IR:588, RENDIMIENTSO DE ISR	\$0.00	\$2.08	\$0.00
03/jun./2019	18		Subtotal	1,298.29	1,298.29	
04/jun./2019	ID 000502	(P05349)	ID: 502 REND BANC FORTAMUN	\$66.02	\$0.00	\$66.02
04/jun./2019	IR 000514	(100570)	IR:514, REND BANC FORTAMUN	\$0.00	\$66.02	\$0.00
04/jun./2019	ID 000521	(P05732)	ID: 521 REND BANC FISCALIZACION	\$3.86	\$0.00	\$3.86
04/jun./2019	IR 000533	(100589)	IR:533, REND BANC FISCALIZACION	\$0.00	\$3.86	\$0.00
04/jun./2019	ID 000594	(P06431)	ID: 594 REND BANC FGP	\$0.11	\$0.00	\$0.11
04/jun./2019	IR 000609	(100679)	IR:609, REND BANC FGP	\$0.00	\$0.11	\$0.00
04/jun./2019	6		Subtotal	69.99	69.99	



Municipio de Progreso de Obregón
ESTADO DE HIDALGO
LIBRO MAYOR (10 - 2)

Usr: supervisor
 Rep: rptLibroMayor

Del 01/jun./2019 al 06/jun./2019
 (Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 02/ago./2019 01:36 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
05/jun./2019	ID 000503	(P05350)	ID: 503 REND BANC FORTAMUN	\$0.02	\$0.00	\$0.02
05/jun./2019	ID 000504	(P05351)	ID: 504 REND BANC FORTAMUN	\$62.48	\$0.00	\$62.50
05/jun./2019	IR 000515	(100571)	IR:515, REND BANC FORTAMUN	\$0.00	\$0.02	\$62.48
05/jun./2019	IR 000516	(100572)	IR:516, REND BANC FORTAMUN	\$0.00	\$62.48	\$0.00
05/jun./2019	ID 000522	(P05733)	ID: 522 REND BANC FISCALIZACION	\$3.49	\$0.00	\$3.49
05/jun./2019	IR 000534	(100590)	IR:534, REND BANC FISCALIZACION	\$0.00	\$3.49	\$0.00
05/jun./2019	ID 000549	(P06185)	ID: 549 JUNIO	\$140,337.05	\$0.00	\$140,337.05
05/jun./2019	IR 000561	(100624)	IR:561, JUNIO	\$0.00	\$140,337.05	\$0.00
05/jun./2019	ID 000596	(P06455)	ID: 596 JUNIO	\$3,133.52	\$0.00	\$3,133.52
05/jun./2019	IR 000611	(100681)	IR:611, JUNIO	\$0.00	\$3,133.52	\$0.00
05/jun./2019	10		Subtotal	143,536.56	143,536.56	
06/jun./2019	ID 000505	(P05352)	ID: 505 REND BANC FORTAMUN	\$64.42	\$0.00	\$64.42
06/jun./2019	IR 000517	(100573)	IR:517, REND BANC FORTAMUN	\$0.00	\$64.42	\$0.00
06/jun./2019	ID 000523	(P05734)	ID: 523 REND BANC FISCALIZACION	\$2.68	\$0.00	\$2.68
06/jun./2019	IR 000535	(100591)	IR:535, REND BANC FISCALIZACION	\$0.00	\$2.68	\$0.00
06/jun./2019	4		Subtotal	67.10	67.10	
Total (1122) :				144,971.94	144,971.94	

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

			Saldo Inicial			\$0.00
03/jun./2019	IR 000586	(100652)	IR:586, Rendimientos bancarios	\$0.00	\$2.08	-\$2.08
03/jun./2019	IR 000586	(100655)	Cancelación Ingreso Rec. Rendimientos bancarios	\$0.00	-\$2.08	\$0.00
03/jun./2019	2		Subtotal	0.00	0.00	
Total (1124) :				0.00	0.00	

1151 ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

			Saldo Inicial			\$1,668.00
03/jun./2019	000000	(E00196)	REPO 19 COMPRA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 38	\$2,085.00	\$0.00	\$3,753.00
03/jun./2019	000000	(E00197)	REPO 19 COMPRA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 40	\$2,085.00	\$0.00	\$5,838.00
03/jun./2019	000000	(100601)	REPO 19 ENTREGA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 37	\$0.00	\$1,668.00	\$4,170.00
03/jun./2019	3		Subtotal	4,170.00	1,668.00	
05/jun./2019	000000	(C01416)	REPO 19 COMPRA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 39	\$1,668.00	\$0.00	\$5,838.00
05/jun./2019	000000	(100602)	REPO 19 ENTREGA DE DESAYUNOS FRIOS DE LA SEMANA 38	\$0.00	\$2,085.00	\$3,753.00
05/jun./2019	2		Subtotal	1,668.00	2,085.00	



Municipio de Progreso de Obregón
ESTADO DE HIDALGO
LIBRO MAYOR (10 - 2)

Usu: supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/jun./2019 al 06/jun./2019
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 02/ago./2019 01:36 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
			Total (1151) :	5,838.00	3,753.00	